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KARTA KATALOGOWA PRODUKTU

KARTECZKI SAMOPRZYLEPNE SUPER STICKY (654-8SS-RBW), 76X76MM, 8X45
KART., PALETA TĘCZOWA, TYPU POST-IT-3M 3M-70006852159

Kolorowe karteczki samoprzylepne Post-it® Super Sticky
to innowacyjne rozwiązanie na codzienne zarządzanie
zadaniami i priorytetami. Dzięki kolorom świetnie się
wyróżniają, dzięki Super Sticky trzymają się w każdym
miejscu
Kolekcja 5 wyjątkowych kolorów karteczek: Limonkowo
Zielone, Seledynowo Niebieskie, Różowe, Koralowo
Czerwone, Pomarańczowe
Korzystaj z różnych kolorów i rozmiarów do tworzenia
własnej hierarchii ważności zadań lub kodowania
zagadnień
2x większa siła kleju Super Sticky vs klasyczne karteczki
Post-it®
Super Sticky trzymają się każdej powierzchni, abyś nie
musiał się martwić, że Twoja wiadomość może zginąć
Idealne przy biurku jak i na "trudnych" dla zwykłych
karteczek samoprzylepnych pionowych powierzchniach
takich jak ściany, meble i okna - zawsze trzymają się
mocno, odklejają bez uszkadzania powierzchni i bez śladu
kleju - nawet przy wielokrotnym użyciu
Rozmiar 76 x 76 mm to najpopularniejsze karteczki
uniwersalnego zastosowania
Każdy notes samoprzylepny Post-it® posiada certyfikat
PEFC, który potwierdza zrównoważone źródła pozyskania
surowców - kupując dbasz o naszą planetę
Super mocny klej Super Sticky w 60% wyprodukowano z
surowców roślinnych - mniejsze wykorzystanie
pochodnych ropy naftowej w przeciwieństwie do
produktów innych marek
Używasz karteczek Post-it® Super Sticky na spotkaniu i
czas się kończy? Bez obaw! Pracę możesz kontynuować z
aplikacją Post-it® - zrób zdjęcie i zarządzaj pomysłami
online, dziel się nimi z ludźmi na całym świecie, twórzcie
nowe koncepcje, które pomogą Wam osiągnąć jeszcze
więcej. Do pobrania bezpłatnie w App Store i Google Play
Papier o gramaturze 74g/m2 z certyfikatem PEFC
CH18/0914, bielony bez użycia chloru gazowego. Super
mocny klej repozycjonowalny 3M w technologii
mikrosferycznej, w 60% z roślin. Po użyciu produkt nadaje
się do recyklingu
Opakowanie zawiera 8 bloczków po 45 karteczek 76 x 76
mm w kolorach tęczy
Bloczek samoprzylepny Post-it® po użyciu nadaje się do
recyklingu i może być segregowany razem z papierem.
Podejmuj świadome decyzje i sprawdź czy karteczki
samoprzylepne na Twoim biurku mają informację
potwierdzającą, że nadają się do recyklingu
Każdy notes samoprzylepny Post-it® dostępny w Polsce
został wyprodukowany z surowców z certyfikowanych
źródeł, przy zachowaniu najwyższych standarów kontroli
jakości i warunków pracy we własnych zakładach
produkcyjnych 3M™ w USA i/lub Europie, z dbałością o
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środowisko - od źródła, poprzez Twoje biurko, a następnie
recykling i ponowne wykorzystanie
Ilość karteczek: 8x45 w rozmiarze 76x76mm
Gramatura: 74gsm
8 sztuk w j.s.
Kolor: mix kolorów (paleta tęczowa)

 
PODSTAWOWE PARAMETRY PRODUKTU
Numer dostawcy 3M-70006852159
Numer Celcen 14-04034-9
Kod kreskowy 0076308933357
Nazwa produktu Karteczki samoprzylepne Super sticky (654-8SS-RBW), 76x76mm, 8x45 kart.,

paleta tęczowa, typu POST-IT-3M 3M-70006852159
Opis Kolorowe karteczki samoprzylepne Post-it® Super Sticky to innowacyjne

rozwiązanie na codzienne zarządzanie zadaniami i priorytetami. Dzięki
kolorom świetnie się wyróżniają, dzięki Super Sticky trzymają się w każdym
miejscu; kolekcja 5 wyjątkowych kolorów karteczek: Limonkowo Zielone,
Seledynowo Niebieskie, Różowe, Koralowo Czerwone, Pomarańczowe;
korzystaj z różnych kolorów i rozmiarów do tworzenia własnej hierarchii
ważności zadań lub kodowania zagadnień; 2x większa siła kleju Super Sticky vs
klasyczne karteczki Post-it®; Super Sticky trzymają się każdej powierzchni,
abyś nie musiał się martwić, że Twoja wiadomość może zginąć; idealne przy
biurku jak i na "trudnych" dla zwykłych karteczek samoprzylepnych pionowych
powierzchniach takich jak ściany, meble i okna - zawsze trzymają się mocno,
odklejają bez uszkadzania powierzchni i bez śladu kleju - nawet przy
wielokrotnym użyciu; rozmiar 76 x 76 mm to najpopularniejsze karteczki
uniwersalnego zastosowania; każdy notes samoprzylepny Post-it® posiada
certyfikat PEFC, który potwierdza zrównoważone źródła pozyskania surowców
- kupując dbasz o naszą planetę; super mocny klej Super Sticky w 60%
wyprodukowano z surowców roślinnych - mniejsze wykorzystanie pochodnych
ropy naftowej w przeciwieństwie do produktów innych marek; używasz
karteczek Post-it® Super Sticky na spotkaniu i czas się kończy? Bez obaw!
Pracę możesz kontynuować z aplikacją Post-it® - zrób zdjęcie i zarządzaj
pomysłami online, dziel się nimi z ludźmi na całym świecie, twórzcie nowe
koncepcje, które pomogą Wam osiągnąć jeszcze więcej. Do pobrania
bezpłatnie w App Store i Google Play; papier o gramaturze 74g/m2 z
certyfikatem PEFC CH18/0914, bielony bez użycia chloru gazowego. Super
mocny klej repozycjonowalny 3M w technologii mikrosferycznej, w 60% z
roślin. Po użyciu produkt nadaje się do recyklingu; opakowanie zawiera 8
bloczków po 45 karteczek 76 x 76 mm w kolorach tęczy; bloczek
samoprzylepny Post-it® po użyciu nadaje się do recyklingu i może być
segregowany razem z papierem. Podejmuj świadome decyzje i sprawdź czy
karteczki samoprzylepne na Twoim biurku mają informację potwierdzającą, że
nadają się do recyklingu; każdy notes samoprzylepny Post-it® dostępny w
Polsce został wyprodukowany z surowców z certyfikowanych źródeł, przy
zachowaniu najwyższych standarów kontroli jakości i warunków pracy we
własnych zakładach produkcyjnych 3M™ w USA i/lub Europie, z dbałością o
środowisko - od źródła, poprzez Twoje biurko, a następnie recykling i
ponowne wykorzystanie; ilość karteczek: 8x45 w rozmiarze 76x76mm;
gramatura: 74gsm; 8 sztuk w j.s.; kolor: mix kolorów (paleta tęczowa)
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Kategoria Bloczki samoprzylepne
Klasa Premium
Marka POST-IT-3M
 
KOLOR
Kolor Mix kolorów
 
CECHA
Ekologiczność PEFC
Produkt Bloczki samoprzylepne
Typ Super sticky
Materiał Papier
W ofercie od 2020-02
 
WYMIARY
Gramatura (g/m2) 74
Wymiary (mm) 76x76
 
ILOŚĆ
Ilość kartek 8x45
 
CERTYFIKATY
Nowy produkt w ofercie Standard
Hit Hit
 
WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ
CPV 22816300-6 Bloczki samoprzylepnych karteczek na notatki
 
Jesteśmy przekonani, że z pomocą przetargibiurowe.pl usprawnicie Państwo własne procesy biznesowe
związane ze żmudnym poszukiwaniem odpowiadających Państwu produktów oraz opracowaniem specyfikacji i
zapytań ofertowych.
 
Serdecznie zapraszamy do współpracy
Zespół, PrzetargiBiurowe.pl
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